
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Feliksa Nowowiejskiego w Zgorzelcu ma
zaszczyt zaprosić mieszkańców miasta, absolwentów, uczniów oraz wszystkich
miłośników sztuki na uroczyste obchody Jubileuszu Szkoły, które odbędą się 10
czerwca 2026 roku. Tegoroczne święto ma szczególny wymiar – celebrujemy
bowiem 80-lecie Szkolnictwa Artystycznego w Zgorzelcu, 60-lecie Państwowej
Szkoły Muzycznej I stopnia oraz 40-lecie Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia.

To wyjątkowa okazja do wspólnego świętowania dorobku artystycznego, tradycji
oraz pasji, która od pokoleń kształtuje młodych muzyków i wzbogaca życie
kulturalne regionu.

Program Jubileuszu:

godz. 13.15 – Koncert Zakładowej Orkiestry Dętej PGE KWB Turów S.A. przed
budynkiem Państwowej Szkoły Muzycznej w Zgorzelcu (ul. Langiewicza 29)
godz. 13.30 – Uroczysty przemarsz „Marsz dla muzyki” z siedziby Szkoły do
Kościoła św. Bonifacego w Zgorzelcu
godz. 14.00 – Msza Święta z udziałem Chóru PSM pod dyrekcją Przemysława
Mazurka
Kościół św. Bonifacego w Zgorzelcu (ul. E. Plater 9)
godz. 16.00 – Gala Jubileuszowa oraz koncert Orkiestry Smyczkowej pod
dyrekcją Anny Krupy i Orkiestry Dętej pod dyrekcją Jagody Leśniak w Pałacu w
Łagowie (ul. Strumykowa 22, Łagów)

W programie znajdą się zarówno podniosłe momenty, jak i pełne energii występy
artystyczne, które oddadzą ducha Szkoły oraz jej wkład w rozwój kultury muzycznej
regionu. Jubileusz będzie także okazją do spotkań, wspomnień oraz wyrażenia
wdzięczności wszystkim, którzy przez lata współtworzyli historię tej wyjątkowej
instytucji.

Dziękujemy naszym darczyńcom i partnerom: Miasto Zgorzelec, Gmina Zgorzelec,
Powiat Zgorzelecki, Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, Miasto i
Gmina Bogatynia, Miejski Dom Kultury w Zgorzelcu, Tech-Bud Kociełowicz, Ośrodek
Kultury i Sztuki we Wrocławiu, Rada Rodziców przy PSM w Zgorzelcu, Zgorzeleckie
Towarzystwo Muzyczne.

Serdecznie zapraszamy do wspólnego świętowania – niech ten dzień stanie się
prawdziwą ucztą dla ducha i niezapomnianym przeżyciem dla wszystkich
uczestników.
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